INDICAÇÃO Nº 614/2023

Assunto: Obras e Serviços

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores(as),

 Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo através do setor

competente, verificar a possibilidade de realizar obras de melhoria na

iluminação, preenchimento de areia para melhorar as práticas esportivas e

limpeza da Quadra de Areia da Escola CAIC.

J U S T I F I C A T I V A:

 Tais ações se tornam necessárias, pois a quadra necessita,

urgentemente, destas manutenções para que os seus usuários possam usufruir

melhor desses espaços para a prática de esportes e de lazer.

Câmara Municipal de Alfenas, em 25 de agosto de 2023.

EVANILSON PEREIRA DE ANDRADE

(RATINHO)

VEREADOR

		2023-08-25T12:12:47-0300
	EVANILSON PEREIRA DE ANDRADE:68559526668